de ss. monasteriura quod fabricare deberaus licentiam et pote-

statem abeamus nos et nostris posteris illos tollere sine omni
vestram et de vestris eredibus contrarietatem imperpetuum.
prò redentionis anime vestre et de vestris parentibus. Et ipse

sepulture quod ibidem abetis debeatis ibidem sepelire corpora

defunctorum et at faciendum inde omnia quod volueritis vos

et vestris eredes sine omni contrarietatem nostrani et de no-

stris posteris imperpetuum. Solummodo amodo et semper nos

et nostris posteris successoris dare debeamus vobis et at ve-

stris eredibus benedictionem per omnem unum annum de na-

tivitas Domini ana ciria triam per omni unara unciam. et in

pasca resurrectionis domini nostri lesu christi iterum demus
vobis ana ciria triam per omnem unam unciara per oranera

unum annum. Et qui de nobis et vobis et nostris posteris vel

vestris eredes aliquid de ipso ss. placito et convenientiani ut
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superius legitur minuare vel extornare voluerit componat pars

infidelis a partem que firma steterit auri solidos centum byzan-

tinos. et hec chartula sit firma imperpetuum.

7 Leo f. Sergii f. lohanne iudex t. e.

f Efgo Sejrgius iudex t. s.

f E[go Tjauro imperiali anthipato f. dom. Sergio Sirreii-

tino t. s.

f Ego Pantafleo iniperia]lis patricius f. Ursi scripsi.

CIX.

1109 — ind. II - 10 maggio— Amalfi.

Johannes
f. qd. Sergii lobene assegna a dom. Leoni ab-

bate del monast. di S. Cirico 2 once (d' oro) che ha sulla

eh. di S. Paolo di Atrani, con l'obbligo di officiarla.

Perg. di Amalli, a. 74; ardi, di S. M. di Font., n. 201; ardi, della SS. Tri-

nità, n. 862 — Orig. — Alt. 60X20; macchiata in vari punti con danno alla

scrittura — Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, si legge : « Quoinodo liabet monasterium uncias

Il iure patronuiiis in eccl. sancii Pauli de Airuno ».

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo nono, die decima men-

sis magii ind. secunda Amalfi. Ego quidem lohannes f. qd. Ser-

gii lobene. a presenti die prontissima voi untate tradere et assi-

gnare visus sum vobis dom. Leoni domini gratia monachfus et]

abbas monasterii beatissi(.vzY) Ciriki christi martiris qui est con-

structus et dedicatus supra Atrano. et at cuncta vestram congre-

gationem huius ss. vestri monasterii. idest plenarie et integre ipse

due uncie nostre quod abemus in ecclesiam sancti Pauli qui est

constructus et dedicatus supra Atrano. qui nobis obbenit de pa-